МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГПУ)
*********************************************************** иск************************************************************

РАСПОРЯЖЕН И Е
№ QS____ 20cffir.

1. Во исполнение требований письма Департамента правового обеспечения,
администрирования и государственной службы Министерства просвещения
Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 12-200 и в связи с изданием Указа
Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022 г. № 968
«Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и
запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями
граждан в период проведения специальной военной операции» прошу
проректоров, начальников структурных подразделений, деканов факультетов,
директора института, заведующих общеуниверситетских кафедр довести до
всех работников инструктивно-методические материалы, подготовленные
Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации по вопросам
реализации вышеуказанного Указа Президента Российской федерации, которые
доступны для скачивания по ссылке:
https://fexch.mintrud.gov.ru/s/yWdaMq6CMcmYE7 .

2. Начальнику информационно - аналитического управления
Магомедову Г.А. обеспечить размещение настоящего распоряжения в
разделе «Антикоррупционная деятельность» официального сайта ДГПУ в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на проректора по учебно-методической работе Дибирова И.А.

И.о ректора Н.А. Асваров

https://fexch.mintrud.gov.ru/s/yWdaMq6CMcmYE7